

Mitsubishi Electric Türkiye Pazarındaki Varlığını Güçlendiriyor

09.07.2014

KlimaPlus birleşmesini tamamlayan Mitsubishi Electric Corporation, bölgeye olan güvenini teyit etmiş oldu. Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO:6503), yerel iştiraki olan Mitsubishi Electric Türkiye A.Ş. ile bu yılın başlarında satın alınan KlimaPlus A.Ş. birleşmesinin tamamlandığını duyurdu. KlimaPlus'ı bünyesine katan Mitsubishi Electric böylece, bölgelerdeki ve toplam pazardaki payını güçlendirdi.

Mitsubishi Electric Türkiye A.Ş., Haziran 2014'ten itibaren, yıllık cirosunun 2015 yılında yaklaşık 270 milyon Türk Lirası olması öngörülen Klima Sistemleri ile Fabrika Otomasyon Sistemleri olarak iki farklı iş kolunda faaliyet gösterecek.

Mitsubishi Electric Türkiye A.Ş. Başkanı Masahiro Fujisawa; "Türkiye pazarında bize yeni fırsatlar sağlayacak olan KlimaPlus A.Ş. ile birleşmenin tamamlanması bizim için çok büyük bir adımdır. Geçen yıl güçlü bir büyüme yaşadık. Bu birleşme bizim konumumuzu daha da güçlendirecek ve bölgeye olan bağlılığımızın ve inancımızın da bir göstergesi olacaktır" dedi.

Mitsubishi Electric, güç sistemleri, ulaşım, yürüyen merdiven, asansör ve uydular gibi önemli altyapı sistemleri ve teknolojileri ile halihazırda Türkiye pazarında faaliyet gösteriyor.

Mitsubishi Electric Türkiye Hakkında

İsim	Mitsubishi Electric Türkiye Elektrik Ürünleri A.Ş.
Başkan	Masahiro Fujisawa
Yer	Genel Merkez: İstanbul (Avrupa Yakası) Fabrika Otomasyonu Ofisleri: İstanbul(Asya Yakası), Diğer 4 ofis (Bursa, Ankara, İzmir, Adana) Klima Ofisleri: İstanbul (Asya Yakası), Diğer 4 ofis (Ankara, İzmir, Antalya, Adana)
Sermaye	145 milyon Türk Lirası
Kurulum	7 Aralık 2012
Çalışan	167
İş alanı	- Klima Sistemleri (Satış, servis ve klima ekipmanlarının sistem entegrasyonu) - FA (Fabrika Otomasyon Ekipmanı, NC satışları, satış, servis ve sistem entegrasyonu) - Altyapı destek hizmetleri - Pazarlama
Web Siteleri	- www.mitsubishielectric.com.tr - http://klima.mitsubishielectric.com.tr - www.mitsubishielectric.com.tr

Mitsubishi Electric Corporation Hakkında

90 yıllık deneyimi, güvenilirliği ve yüksek kaliteli ürünleriyle Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), üretim, pazarlama, elektrik & elektronik, bilgi işlem ve iletişimde kullanılan ekipman, uydu geliştirme ve uydu iletişim, tüketici elektroniği, endüstriyel teknoloji, enerji, ulaşım ve inşaat ekipmanlarının satışında dünya liderleri arasında yer almaktadır. Şirket ruhunu vurgulamak için 'Changes for the Better' ve çevre bilincini vurgulamak için de 'Eco Changes' yaklaşımını benimseyen Mitsubishi Electric, teknoloji ile toplumu zenginleştiren, global ve yeşil bir firma olmak için çalışmaktadır. Firma 31 Mart 2014'te sona eren mali yılındaki konsolide edilmiş grup satışlarını 4,054.3 milyar yen (US\$ 39.3 milyar*) olarak kaydetti.

* (103 yen-1 US doları) Çevirme döviz kuru 31 Mart 2014'de Tokyo Döviz Piyasası tarafından verilmiştir.